CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS

 Rua Salustiano Marty n.º  846 - Centro - CEP: 97.538-000 -  (055) 3419-1004 e 3419-1273

CNPJ nº: 05.521.027/0001-43
E-mail: camarabq@yahoo.com.br

Barra do Quaraí - RS.

PORTARIA n.º 009/2025, de 09 de janeiro de 2025.

“Designa Servidora Comissionada para
Substituir Titular durante período de férias.”

  O vereador Rick Romero Mossi, Presidente da Câmara Municipal de
Barra do Quaraí, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando o
disposto no parágrafo único do art. 31 da Resolução nº 001/2014.

   RESOLVE:

   Art. 1º. Designar a servidora comissionada NEIZE TEREZINHA SILVA
RODRIGUES para substituir a servidora DULCINÉIA MARIA BOTH PAVANATTO –
Agente de Tesouraria, nas suas funções, no período de 13/01 a 11/02/2025.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 09 de janeiro de 2025.

Ver. Rick Romero Mossi
Presidente

Câmara Municipal de Barra do Quarai - RS

PUBLICADA EM
09/01/2025